Решение
городского сбора представителей детских общественных объединений, детско-ветеранских, юнармейских и объединений РДШ, действующих на базе общеобразовательных организаций города Костромы

Место и время проведения: МАОУ лицей № 20, 25 января 2019 года, в 13.00

Присутствовали: 32 школы (руководитель общественного объединения, заместители, педагоги-организаторы), школьники, ГЦОКО, ДДТ «Жемчужина», Комитет образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы - всего 130 человек

Повестка:
1. Уточнение названия и эмблемы Движения
2. Внесение поправок и утверждение Положения о Движении
3. Определение общего социального проекта на 2019 год и ключевых дел и акций в рамках проекта
4. Определение представителей (детей) от каждой школы в Совет Движения и по 1 взрослому от округа
Решение:
1. Название «#Дети города44»
ЗА - 80, ПРОТИВ- 25, ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ-0
2. Эмблемы дорабатываем и выбираем на Совете движения
ЗА - все, ПРОТИВ- 0, ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ-0
3. Положение утверждаем
ЗА - все, ПРОТИВ- 0, ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ-0
4. Предложения по деятельности: 75 добрых дел, зД – дети дарят добро, Под парусами Костромской ладьи, театральная волна, Детская площадь – рассмотреть на Совете и утвердить 1 дело
ЗА - все, ПРОТИВ- 0, ВОЗДЕРЖАВШИЕСЯ-0
5. [bookmark: _GoBack]Встреча Совета 06.02.2019 года